Schaum
stoffträger - M
ontagebänder
Foam
 carrier - m
ounting tapes
001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Breite in mm, Länge in m width in mm, length in m

Bestellnummer
width
Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM W160-10/10 10 10 30 7,6936 5,5827 4,7407 4,1870
 PM W160-15/10 15 10 20 11,0040 7,9820 6,7823 5,9864
 PM W160-19/10 19 10 16 13,4494 9,7467 8,2818 7,3129
 PM W160-25/10 25 10 12 17,3250 12,5496 10,6695 9,4123
 PM W160-10/25 10 25 30 13,5877 9,8505 8,3741 7,3821
 PM W160-15/25 15 25 20 20,1855 14,6258 12,4343 10,9694
 PM W160-19/25 19 25 16 25,0762 18,1670 15,4448 13,6224
 PM W160-25/25 25 25 12 32,2046 23,3345 19,8395 17,4980
Farben
weiß
Material
Trägermaterial: PE-Schaum